
UCHWAŁA NR XIV/85/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1117, poz.1130, poz. 1190, poz. 1358) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 276.190,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące o -155.250,00 zł,

2) dochody majątkowe o -120.940,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 276.190,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o -146.659,00 zł,

2) wydatki majątkowe o -129.531,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 38.325,00 zł.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 812 000,00 0,00 5 000,00 1 817 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 812 000,00 0,00 5 000,00 1 817 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 64 500,00 -18 000,00 8 500,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 44 500,00 -18 000,00 3 500,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 0,00 3 500,00 30 000,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 114 303,00 0,00 25 100,00 12 139 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 514 728,00 0,00 5 100,00 3 519 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 79 900,00 0,00 5 100,00 85 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 536 402,00 0,00 20 000,00 5 556 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 5 518 955,59 0,00 1 500,00 5 520 455,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 804 829,00 0,00 1 500,00 3 806 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 760 342,45 -230 000,00 8 800,00 1 539 142,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 727 670,45 -230 000,00 3 500,00 1 501 170,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 700 000,00 -230 000,00 0,00 1 470 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 5 300,00 35 300,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 5 300,00 35 300,00

926 Kultura fizyczna 124 357,00 0,00 43 850,00 168 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 822,00 0,00 0,00 14 822,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 357,00 0,00 43 850,00 168 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 822,00 0,00 0,00 14 822,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 500,00 0,00 2 750,00 7 250,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 41 100,00 141 100,00

bieżące 36 437 839,02 -248 000,00 92 750,00 36 282 589,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

160 584,00 0,00 0,00 160 584,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 660,00 -137 445,00 0,00 134 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

271 660,00 -137 445,00 0,00 134 215,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 660,00 -137 445,00 0,00 134 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

271 660,00 -137 445,00 0,00 134 215,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

271 660,00 -137 445,00 0,00 134 215,00

926 Kultura fizyczna 154 077,00 0,00 16 505,00 170 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 077,00 0,00 16 505,00 170 582,00

92601 Obiekty sportowe 154 077,00 0,00 16 505,00 170 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 077,00 0,00 16 505,00 170 582,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 3



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

154 077,00 0,00 16 505,00 170 582,00

majątkowe 1 537 847,80 -137 445,00 16 505,00 1 416 907,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

590 185,00 -137 445,00 16 505,00 469 245,00

Ogółem: 37 975 686,82 -385 445,00 109 255,00 37 699 496,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

750 769,00 -137 445,00 16 505,00 629 829,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 537 202,00 1 509 720,00 1 507 000,00 0,00 1 507 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 569 602,00 1 542 120,00 1 539 400,00 0,00 1 539 400,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 537 202,00 1 509 720,00 1 507 000,00 0,00 1 507 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 569 602,00 1 542 120,00 1 539 400,00 0,00 1 539 400,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00

przed zmianą 595 600,00 595 600,00 595 600,00 0,00 595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 001,89 151 650,00 151 650,00 0,00 151 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 351,89 320 351,89 0,00 0,00

zmniejszenie -11 779,00 -11 779,00 -11 779,00 0,00 -11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 460 222,89 139 871,00 139 871,00 0,00 139 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 351,89 320 351,89 0,00 0,00

przed zmianą 75 650,00 57 650,00 57 650,00 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 779,00 -11 779,00 -11 779,00 0,00 -11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 63 871,00 45 871,00 45 871,00 0,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 779,00 56 779,00 56 779,00 0,00 56 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 779,00 -11 779,00 -11 779,00 0,00 -11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 159 671,90 3 990 226,90 3 794 994,90 2 965 450,90 829 544,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 169 445,00 169 445,00 96 845,00 0,00

zmniejszenie -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 158 050,90 3 988 605,90 3 793 373,90 2 963 829,90 829 544,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 169 445,00 169 445,00 96 845,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie przed zmianą 155 777,00 155 777,00 155 777,00 155 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 156,00 154 156,00 154 156,00 154 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 13 379,00 13 379,00 13 379,00 13 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 362,00 465 202,00 445 280,00 305 544,00 139 736,00 0,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 75 160,00 75 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 541 362,00 457 502,00 438 380,00 305 544,00 132 836,00 0,00 19 122,00 0,00 0,00 0,00 83 860,00 83 860,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 13 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 121,00 131 561,00 123 561,00 45 300,00 78 261,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 132 121,00 123 861,00 116 661,00 45 300,00 71 361,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 190,00 37 190,00 37 190,00 0,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 29 690,00 29 690,00 29 690,00 0,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 924,00 125 924,00 125 924,00 0,00 125 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 325,00 38 325,00 38 325,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 164 249,00 164 249,00 164 249,00 0,00 164 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 325,00 38 325,00 38 325,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 124 325,00 124 325,00 124 325,00 0,00 124 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 325,00 38 325,00 38 325,00 0,00 38 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 325,00 124 325,00 124 325,00 0,00 124 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 795 739,58 15 790 919,58 13 843 600,78 11 402 435,00 2 441 165,78 1 805 982,80 141 336,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 184,00 -98 184,00 -21 627,00 -12 627,00 -9 000,00 -69 000,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 250,00 81 250,00 70 000,00 70 000,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 787 805,58 15 773 985,58 13 891 973,78 11 459 808,00 2 432 165,78 1 748 232,80 133 779,00 0,00 0,00 0,00 13 820,00 13 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 440 680,57 7 440 680,57 6 805 737,07 5 691 002,00 1 114 735,07 535 573,50 99 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 446 930,57 7 446 930,57 6 805 737,07 5 691 002,00 1 114 735,07 541 823,50 99 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 532 950,00 532 950,00 0,00 0,00 0,00 532 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 539 200,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 252 358,00 3 252 358,00 2 318 848,00 1 868 561,00 450 287,00 919 550,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 183 358,00 3 183 358,00 2 318 848,00 1 868 561,00 450 287,00 850 550,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919 550,00 919 550,00 0,00 0,00 0,00 919 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną po zmianach 850 550,00 850 550,00 0,00 0,00 0,00 850 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 698 209,99 3 693 389,99 3 335 930,69 2 870 474,00 465 456,69 350 859,30 6 600,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 75 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 773 209,99 3 759 389,99 3 396 930,69 2 940 474,00 456 456,69 355 859,30 6 600,00 0,00 0,00 0,00 13 820,00 13 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 217 496,00 2 217 496,00 2 217 496,00 2 217 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 2 287 496,00 2 287 496,00 2 287 496,00 2 287 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 627,69 90 627,69 90 627,69 0,00 90 627,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 81 627,69 81 627,69 81 627,69 0,00 81 627,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 820,00 13 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 642,00 304 642,00 294 585,00 19 291,00 275 294,00 0,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 184,00 -20 184,00 -12 627,00 -12 627,00 0,00 0,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 284 458,00 284 458,00 281 958,00 6 664,00 275 294,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych przed zmianą 10 057,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -7 557,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 627,00 -12 627,00 -12 627,00 -12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5 373,00 5 373,00 5 373,00 5 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 583,00 167 031,00 39 231,00 39 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 264 552,00 264 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 418 583,00 154 031,00 26 231,00 26 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 264 552,00 264 552,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 031,00 167 031,00 39 231,00 39 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 154 031,00 154 031,00 26 231,00 26 231,00 0,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 964 199,48 2 466 806,18 2 464 806,18 22 340,00 2 442 466,18 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 393,30 497 393,30 397 608,00 0,00

zmniejszenie -383 891,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 891,00 -198 891,00 -198 891,00 0,00

zwiększenie 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 631 968,48 2 281 806,18 2 279 806,18 22 340,00 2 257 466,18 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 162,30 350 162,30 198 717,00 0,00

przed zmianą 463 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 423,00 463 423,00 397 608,00 0,00

zmniejszenie -198 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 891,00 -198 891,00 -198 891,00 0,00

zwiększenie 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 316 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 192,00 316 192,00 198 717,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 660,00 271 660,00 271 660,00 0,00

zmniejszenie -137 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 445,00 -137 445,00 -137 445,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 134 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 215,00 134 215,00 134 215,00 0,00

przed zmianą 125 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 948,00 125 948,00 125 948,00 0,00

zmniejszenie -61 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 446,00 -61 446,00 -61 446,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 64 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 502,00 64 502,00 64 502,00 0,00

przed zmianą 1 629 670,45 1 629 670,45 1 629 670,45 0,00 1 629 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 444 670,45 1 444 670,45 1 444 670,45 0,00 1 444 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 1 629 670,45 1 629 670,45 1 629 670,45 0,00 1 629 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444 670,45 1 444 670,45 1 444 670,45 0,00 1 444 670,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 928 560,70 1 499 916,69 142 808,69 300,00 142 508,69 1 357 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 644,01 428 644,01 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 1 903 360,70 1 474 716,69 117 608,69 300,00 117 308,69 1 357 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 644,01 428 644,01 0,00 0,00

przed zmianą 394 400,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 500,00 386 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 391 400,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 500,00 386 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 863,86 84 863,86 78 663,86 300,00 78 363,86 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 62 663,86 62 663,86 56 463,86 300,00 56 163,86 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 087,40 27 087,40 27 087,40 0,00 27 087,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4 887,40 4 887,40 4 887,40 0,00 4 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 871 997,13 747 707,47 525 970,47 308 108,00 217 862,47 203 200,00 1 100,00 17 437,00 0,00 0,00 124 289,66 124 289,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 850,00 43 850,00 43 850,00 14 500,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 915 847,13 791 557,47 569 820,47 322 608,00 247 212,47 203 200,00 1 100,00 17 437,00 0,00 0,00 124 289,66 124 289,66 0,00 0,00

przed zmianą 739 789,00 739 789,00 518 052,00 308 108,00 209 944,00 203 200,00 1 100,00 17 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 850,00 43 850,00 43 850,00 14 500,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 783 639,00 783 639,00 561 902,00 322 608,00 239 294,00 203 200,00 1 100,00 17 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 514,00 45 514,00 45 514,00 45 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 46 104,00 46 104,00 46 104,00 46 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 175,00 6 175,00 6 175,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 6 255,00 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 830,00 13 830,00 13 830,00 13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 41 130,00 41 130,00 41 130,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 100 915,00 100 915,00 100 915,00 0,00 100 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 915,00 122 915,00 122 915,00 0,00 122 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 257,00 4 257,00 4 257,00 0,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 13 257,00 13 257,00 13 257,00 0,00 13 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 838,00 6 838,00 6 838,00 0,00 6 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 7 931,00 7 931,00 7 931,00 0,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 092 838,82 35 073 454,82 25 449 150,79 16 411 325,44 9 037 825,35 3 391 090,80 5 800 976,23 145 237,00 0,00 287 000,00 2 019 384,00 2 019 384,00 494 453,00 0,00

zmniejszenie -541 975,00 -343 084,00 -265 727,00 -27 248,00 -238 479,00 -69 000,00 -8 357,00 0,00 0,00 0,00 -198 891,00 -198 891,00 -198 891,00 0,00

zwiększenie 265 785,00 196 425,00 185 175,00 84 500,00 100 675,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 360,00 69 360,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36 816 648,82 34 926 795,82 25 368 598,79 16 468 577,44 8 900 021,35 3 333 340,80 5 792 619,23 145 237,00 0,00 287 000,00 1 889 853,00 1 889 853,00 295 562,00 0,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 160,00 8 700,00 83 860,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 1 000,00 1 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Policji 0,00 1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 560,00 7 700,00 8 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00 7 700,00

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej w OSO Kamienica 0,00 7 700,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 4 820,00 9 000,00 13 820,00

80110 Gimnazja 4 820,00 9 000,00 13 820,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820,00 9 000,00 13 820,00

Zakup schodołazu gąsinicowego 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 393,30 - 147 231,00 350 162,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 463 423,00 - 147 231,00 316 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 660,00 51 660,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków" 0,00 51 660,00 51 660,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 660,00 - 137 445,00 134 215,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków" 271 660,00 - 137 445,00 134 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 948,00 - 61 446,00 64 502,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków" 125 948,00 - 61 446,00 64 502,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



Razem: 2 019 384,00 - 129 531,00 1 889 853,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 481 213,00 5 000,00 2 486 213,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 481 213,00 5 000,00 2 486 213,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 4 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 64 500,00 - 9 500,00 55 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00 5 000,00 25 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 20 000,00 5 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 44 500,00 - 14 500,00 30 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 18 000,00 - 18 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 3 500,00 30 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 114 303,00 25 100,00 12 139 403,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 514 728,00 5 100,00 3 519 828,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 79 900,00 5 100,00 85 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 536 402,00 20 000,00 5 556 402,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 5 479 755,59 1 500,00 5 481 255,59

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 804 829,00 1 500,00 3 806 329,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 500,00 3 500,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 002,45 - 358 645,00 1 673 357,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 660,00 - 137 445,00 134 215,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

271 660,00 - 137 445,00 134 215,00

90002 Gospodarka odpadami 1 727 670,45 - 226 500,00 1 501 170,45

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 700 000,00 - 230 000,00 1 470 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00 2 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 5 300,00 35 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 5 300,00 35 300,00

926 Kultura fizyczna 168 899,00 16 505,00 185 404,00

92601 Obiekty sportowe 154 077,00 16 505,00 170 582,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

154 077,00 16 505,00 170 582,00

Razem: 37 235 640,82 - 320 040,00 36 915 600,82

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 202,00 32 400,00 1 569 602,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 202,00 32 400,00 1 569 602,00

4270 Zakup usług remontowych 595 600,00 32 400,00 628 000,00

710 Działalność usługowa 472 001,89 - 11 779,00 460 222,89

71095 Pozostała działalność 75 650,00 - 11 779,00 63 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 779,00 - 11 779,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 159 671,90 - 1 621,00 4 158 050,90

75011 Urzędy wojewódzkie 155 777,00 - 1 621,00 154 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 1 621,00 13 379,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 362,00 1 000,00 541 362,00

75405 Komendy powiatowe Policji 12 000,00 1 000,00 13 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 121,00 0,00 132 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 800,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 190,00 - 7 500,00 29 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 600,00 2 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00 7 700,00

758 Różne rozliczenia 125 924,00 38 325,00 164 249,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 000,00 38 325,00 124 325,00

4810 Rezerwy 86 000,00 38 325,00 124 325,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 131 617,03 - 77 934,00 2 053 683,03

80101 Szkoły podstawowe 547 667,15 6 250,00 553 917,15

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 532 950,00 6 250,00 539 200,00

80104 Przedszkola 926 050,00 - 69 000,00 857 050,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 919 550,00 - 69 000,00 850 550,00

80110 Gimnazja 353 238,99 5 000,00 358 238,99

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 5 000,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 304 642,00 - 20 184,00 284 458,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 057,00 - 7 557,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 12 627,00 5 373,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 431 583,00 - 13 000,00 418 583,00

85395 Pozostała działalność 167 031,00 - 13 000,00 154 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 964 199,48 - 332 231,00 2 631 968,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 463 423,00 - 147 231,00 316 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 660,00 51 660,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 660,00 - 137 445,00 134 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 948,00 - 61 446,00 64 502,00

90002 Gospodarka odpadami 1 629 670,45 - 185 000,00 1 444 670,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 629 670,45 - 185 000,00 1 444 670,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 928 560,70 - 25 200,00 1 903 360,70

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 394 400,00 - 3 000,00 391 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 84 863,86 - 22 200,00 62 663,86

4270 Zakup usług remontowych 27 087,40 - 22 200,00 4 887,40

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 2



Razem: 20 198 449,37 - 390 040,00 19 808 409,37

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 503 629,96 70 000,00 3 573 629,96

80110 Gimnazja 2 931 906,00 70 000,00 3 001 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 929 506,00 70 000,00 1 999 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 448,00 - 9 000,00 74 448,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820,00 9 000,00 13 820,00

Razem: 3 514 789,86 70 000,00 3 584 789,86

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 109 535,00 43 850,00 153 385,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 535,00 43 850,00 153 385,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 500,00 2 750,00 7 250,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 41 100,00 141 100,00

Razem: 109 535,00 43 850,00 153 385,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/85/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 535 089,00 43 850,00 578 939,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 535 089,00 43 850,00 578 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 514,00 590,00 46 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 175,00 80,00 6 255,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 13 830,00 41 130,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 100 915,00 22 000,00 122 915,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 4 257,00 13 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 838,00 1 093,00 7 931,00

Razem: 535 089,00 43 850,00 578 939,00

Id: E742891B-BBD5-4C83-967C-2E110E217596. Podpisany Strona 1




